-derivanti da incendio ed esplosione per dolo e/o colpa grave o qualsiasi altra causa all’arredamento, 
agli impianti e alle attrezzature, danni da acqua condotta, da ricerca e ripristino del danno provocato 
dall'acqua condotta, da rottura di cristalli e lastre di vetro, con polizza primo rischio assoluto per un 
valore di Euro 120.000,00- (Euro centoventimila);  
-derivanti da furto indicante un valore a primo rischio, con vincolo nella relativa polizza a favore del 
concedente.  

9. MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE ALL’ASTA PUBBLICA E PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA. 

Il presente bando, comprensivo di tutti i suoi allegati, è pubblicato all’albo pretorio telematico del Comune di

[...]

L’operatore economico concorrente, espliciterà la propria offerta - utilizzando il modulo fac-simile 
ALLEGATO B Offerta economica - con dichiarazione in carta legale, indicando la percentuale in aumento 
rispetto all’importo a base di gara di € 8.640,00= (ottomilaseicentoquaranta/00=) annui (IVA esclusa) oltre 
all’aggiornamento ISTAT (100% dell’indice) per ogni anno successivo.  
Il rialzo presentato in sede di offerta dovrà essere unico e sarà applicato ad ogni canone annuale.  

La percentuale in rialzo dovrà essere espressa in cifre e in lettere (in caso di discordanza, sarà considerata